
 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ VALDOMŲ IR (AR) 

TVARKOMŲ VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ SVARBOS VERTINIMĄ, 

PASKYRIMO 

 

2024 m.                       d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybės informacinių išteklių svarbos vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 19 d. nutarimu Nr. 576 „Dėl Valstybės 

informacinių išteklių svarbos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu: 

1. S k i r i u : 

1.1.  už valstybės įmonės „Regitra“ (toliau – VĮ „Regitra“) valdomų ir (ar) tvarkomų 

valstybės informacinių išteklių (toliau – VII) svarbos vertinimą atsakingais asmenimis: 

1.1.1. už Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registrą – VĮ „Regitra“ 

generalinio direktoriaus 2016 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. V-200 „Dėl Valstybės įmonės „Regitra“ 

tvarkomų registrų duomenų valdymo įgaliotinių, saugos įgaliotinio ir administratoriaus paskyrimo“ 

1.1.1 papunkčiu paskirtą duomenų valdymo įgaliotinį; 

1.1.2.  už Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių vairuotojų registrą – VĮ 

„Regitra“ generalinio direktoriaus 2016 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. V-200 „Dėl Valstybės įmonės 

„Regitra“ tvarkomų registrų duomenų valdymo įgaliotinių, saugos įgaliotinio ir administratoriaus 

paskyrimo“ 1.2.1 papunkčiu paskirtą duomenų valdymo įgaliotinį; 

1.1.3.  už Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinę sistemą – VĮ „Regitra“ 

generalinio direktoriaus 2021 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. 1V-248 „Dėl Transporto priemonių 

savininkų apskaitos informacinės sistemos duomenų saugos nuostatų patvirtinimo“ 2.2 papunkčiu 

paskirtą duomenų valdymo įgaliotinį. 

1.2. VĮ „Regitra“ valdomų ir (ar) tvarkomų VII svarbos vertinimo koordinatoriumi – VĮ 

„Regitra“ Paslaugų valdymo ir vystymo departamento direktorių. 

1.3. VĮ „Regitra“ informacinių sistemų saugos įgaliotinį ir duomenų apsaugos pareigūną 

pagal kompetenciją dalyvauti VĮ „Regitra“ valdomų ir (ar) tvarkomų VII svarbos vertinime. 

2 .  P a v e d u :  

2.1. šio įsakymo 1.1 papunktyje nurodytiems atsakingiems asmenims esant poreikiui į VII 

svarbos vertinimą įtraukti ir kitus Įmonės darbuotojus pagal jų kompetenciją, gauti iš jų visą 

funkcijoms vykdyti reikalingą informaciją ir konsultacijas; 

2.2. VĮ „Regitra“ Paslaugų valdymo ir vystymo departamento direktoriui su šiuo įsakymu 

supažindinti suinteresuotus pavaldžius darbuotojus, VĮ „Regitra“ IT paslaugų valdymo skyriaus 

vadovą, VĮ „Regitra“ Veiklos atsparumo ir korupcijos prevencijos skyriaus korupcijos prevencijos 

(atitikties) pareigūnus bei šio įsakymo 1 punkte nurodytus darbuotojus. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas VĮ „Regitra“ internetiniame puslapyje. 

 

 



Generalinis direktorius                                        Vaidas Dominauskas 


